

**baam+ A/S**  
Kirkegade 22, 7430 Ikast

**CVR-nr. 29 31 04 32**

**Årsrapport**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

---

**Bent Aage Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	baam+ A/S Kirkegade 22 7430 Ikast  Telefon: 97151288 Telefax: 97252615 Hjemmeside: <a href="http://www.pranahome.dk">www.pranahome.dk</a>  CVR-nr.: 29 31 04 32 Stiftet: 17. januar 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Brandhøj Madsen, Formand Lenette Brandhøj Madsen Bent Aage Madsen
<b>Direktion</b>	Bent Aage Madsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af konsulent- og serviceydelser samt handel i bred forstand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 154.780 kr. mod 126.716 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>737.716</b>	<b>364.190</b>
2 Personaleomkostninger	-534.250	-200.929
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.466</b>	<b>163.261</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.068	-487
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.398</b>	<b>162.774</b>
4 Skat af årets resultat	-46.618	-36.058
<b>Årets resultat</b>	<b>154.780</b>	<b>126.716</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.780	126.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.780</b>	<b>126.716</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76.781
Igangværende arbejder for fremmed regning	105.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558.026	391.938
Andre tilgodehavender	78.125	29.370
Tilgodehavender i alt	<u>741.151</u>	<u>498.089</u>
Likvide beholdninger	<u>224.972</u>	<u>310.391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>966.123</u></b>	<b><u>808.480</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>966.123</u></b>	<b><u>808.480</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	252.635	97.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>752.635</u></b>	<b><u>597.855</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.081	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.618	36.058
Anden gæld	164.789	174.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.488</u>	<u>210.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.488</u></b>	<b><u>210.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>966.123</u></b>	<b><u>808.480</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Løn	472.440	120.000
Pensionsbidrag	58.389	80.000
ATP-bidrag	3.421	757
AER-bidrag	0	172
	<u><b>534.250</b></u>	<u><b>200.929</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	472.440	120.000
Pensioner	58.389	80.000
Andre omkostninger til social sikring	3.421	757
Personaleomkostninger i øvrigt	0	172
	<u><b>534.250</b></u>	<u><b>200.929</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.068</u>	<u>487</u>
	<u><b>2.068</b></u>	<u><b>487</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>46.618</u>	<u>36.058</u>
	<u><b>46.618</b></u>	<u><b>36.058</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	97.855	-28.861
Årets overførte overskud eller underskud	154.780	126.716
	<b><u>252.635</u></b>	<b><u>97.855</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Aage Madsen ApS, CVR-nr. 20733942 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.